
ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                              ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

                          КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 12 августа 2022 г.                                                              №  43/293 

г. Горно-Алтайск 

 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Горно-

Алтайского городского Совета депутатов по одномандатному 

избирательному округу №19 Думнова Д.А. 

На основании заявления, в соответствии с ч.1 ст.78 Закона Республики 

Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике 

Алтай», Горно-Алтайская городская территориальная избирательная 

комиссия 

решила: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу 

№ 19 Думнова Дмитрия Александровича. 

2. Признать утратившим силу решение Горно-Алтайской городской 

избирательной комиссии от 10 августа 2022 № 42/285. 

3. Направить настоящее решение Думнову Д.А. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

 

 

Заместитель председателя Горно-Алтайской 

городской территориальной 

 избирательной комиссии 

 

 

       В.М. Тонгуров 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

    М.В. Смышляева 

 

 

 


